2022年 9月吉日

取引先 各位

                              株式会社ユーエイ

                              代表取締役 雄島耕太

分社化に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 10 月 1 日より株式会社ユーエイの O.T.ファテック事業部（工作機械及び

工業機器・シーリングファンの販売部門）を分社化し新しく OTファテック株式会社をスタ

ートさせることになりました。

つきましては、より一層皆様のお役に立てる企業として発展するべく邁進する所存で

ございます。

なお、会社の業務、お支払い条件及び取引基本契約内容につきましては従来と変わりあり

ませんので、何卒ご了解のうえ今後とも格段のご支援ご指導を賜りますようお願い申し

あげます。

略儀ながら、書中をもちまして会社設立のご挨拶方々ご案内を申し上げます。

敬具

記

新会社名         OTファテック株式会社

本社所在地       〒532-0033

            大阪府大阪市淀川区新高 1丁目 2番 25号

            TEL 06-6398-7581

            FAX 06-6398-7571

代表取締役       雄  島  大  貴

新会社営業開始日  2022年 10月 1日

以上